
Paar - Damen

Qualifikation zur Landeseinzelmeisterschaft: Platz 1 - 5 am 01.05.2016 in Berlin Marzahn

Titelverteidigerinnen: Bianca Kühn & Bettina Lehmann (MPSV 95 Königs Wusterhausen)

St. /

Nr. Vorname Name Club Verein Ergebnis Platz

12 OSL 843 1

10  Luckenwalder KV 1925 TF 840 2

2  MPSV 95 Königs Wusterhausen DS 832 3

1 OS 831 4

9  SV Eintracht Groß Machnow TF 831 5

5 OSL 828 6

11  MPSV 95 Königs Wusterhausen DS 825 7

6 OS 823 + 2 8

8 DS 823 -5 9

3 OSL 822 10

7 OS 822 11

4  Luckenwalder KV 1925 TF 817 12

Austragungsdatum- und ort: Sonntag, den 06. März 2016, in Blankenfelde

St-

Ausz.

 Mandy Schön &
 Jennifer Schauer

 KSV Altdöbern 1992

 Kathrin Rasack &
 Sarina Rasack

 Juliane Frye &
 Esther Wegner

 Theresa Heger &
 Aileen Lindner

 1.KC 1927 Beeskow

 Sandra Mahn &
 Jutta Kuhle

 Manuela Muschick &
 Monika Grundmann

 KV Germania Freienhufen

 Bettina Lehmann &
 Bianca Kühn

 Katrin Bieler &
 Anke Glagau

 1.KC 1927 Beeskow

 Marlen Soost &
 Angela Weise

 SG Askania Kablow 1916

 Anke Neumann &
 Elisabeth Bischoff

 KSV Altdöbern 1992 /
 SV Calau

 Elisa Liebelt &
 Beatrice Budras

 SV Wellmitz

 Heike Lenk &
 Sabine Danzmann



Paar - Herren

Qualifikation zur Landeseinzelmeisterschaft: Platz 1 - 5 am 01.05.2016 in Berlin Marzahn

St. /

Nr. Vorname Name Club Verein Ergebnis Platz

9 OSL 868 1

6 OSL 865 2

4  MPSV 95 Königs Wusterhausen DS 857 3

11 OS 853 4

10 DS 852 5

8  Luckenwalder KV 1925 TF 850 6

1  SV Großräschen OSL 847 7

12  MPSV 95 Königs Wusterhausen DS 844 8

3  Luckenwalder KV 1925 TF 841 9

7 DS 841 10

5 OSL 826 11

2 OS 815 12

Austragungsdatum- und ort: Sonntag, den 06. März 2016, in Blankenfelde

Titelverteidiger: Andreas Thoran & Mathias Loewa (KV Germania Freienhufen / 1.KSV Vetschau)

St-

Ausz.

 Kai Schulz &
 Thomas Staacke

 SV Calau

 Andreas Thoran &
 Mathias Loewa

 KV Germania Freienhufen /
 1.KSV Vetschau

 Rainer Kühn &
 Tino Lehmann

 Fredy Suckert &
 Uwe Schubert

 1.KC 1927 Beeskow

 Mario Görick &
 Andreas Luther

 SG Askania Kablow 1916

 Ralf Gütler &
 Frank Lublow

 Uwe Schneider &
 Denny Schneider

 Matthias Wüstenhagen &
 Olaf Stettnisch

 Andreas Siemon &
 Lutz Radschinsky

 Kristian Wernicke &
 Florian Schröder

 SG Askania Kablow 1916

 Matthias Schauer &
 Jörg Lehmann

 KSV Altdöbern 1992

 Wilfried Perlwitz &
 Volker Lemm

 1.KC 1927 Beeskow



Qualifikation zur Landeseinzelmeisterschaft: Platz 1 - 6 am 01.05.2016 in Berlin Marzahn

St. /

Nr. Vorname Name Club Verein Ergebnis Platz

7 OSL 853 1

8 OSL 852 0 2

1  MPSV 95 Königs Wusterhausen DS 852 -3 3

12 DS 845 4

3  Luckenwalder KV 1925 TF 842 0 5

11  MPSV 95 Königs Wusterhausen DS 842 -4 6

2 OSL 842 -7 7

10  MPSV 95 Königs Wusterhausen DS 838 8

5 OSL 829 9

9  Luckenwalder KV 1925 TF 824 10

4 OS 821 11

6 OS 819 12

Paar - Mixed
Austragungsdatum- und ort: Sonntag, den 06. März 2016, in Blankenfelde

Titelverteidiger / in: Jennifer Bettina Lehmann & Steffen Kuttig (MPSV 95 Königs Wusterhausen)

St-

Ausz.

 Mandy Schön &
 Mathias Loewa

 KSV Altdöbern 1992 /
 1.KSV Vetschau

 Jennifer Schauer &
 Thomas Staacke

 KSV Altdöbern 1992 /
 SV Calau

 Esther Wegner &
 Tino Lehmann

 Angela Weise &
 Andreas Luther

 SG Askania Kablow 1916

 Kathrin Rasack &
 Thomas Lenk

 Bettina Lehmann &
 Matthias Wüstenhagen

 Regine Loewa &
 Patrick Diestel

 KSV Altdöbern 1992 /
 1.KSV Vetschau

 Juliane Frye &
 Uwe Johannsen

 Anke Neumann &
 Martin Grumbt

 KSV Altdöbern 1992 /
 SV Calau

 Bärbel Mäder &
 Frank Lublow

 Elisa Liebelt &
 Glen Loichen

 SV Wellmitz

 Beatrice Budras &
 Marco Drews

 SV Wellmitz
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